平成２６年５月２０日

各         位

                                        会 社 名  第 一 建 設 工 業 株 式 会 社

                    代表者名 取締役社長   髙木 言芳

                                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ：１７９９）

                    問合せ先 執行役員総務部長 渡部 和彦

                                        電話番号 ０２５－２４１－８１１１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月２０日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとお

り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 役員の異動（平成２６年６月２７日付）

新任監査役候補者

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

監査役（非常勤） 穴見 徹広

東日本旅客鉄道株式会社

鉄道事業本部

設備部（保線）次長

   ※穴見 徹広氏は、社外監査役候補者であります。

以 上